
بر فراز آسمان آبی
در اروگوئه، چند اولین به چشم  

می خورد؛ این کشور در سال 1930 
میزبان اولین مسابقات جام جهانی 
بوده است، در سال 2006 نیز مونته 
ویدئو، پایتخت این کشور به عنوان 
شهری با بالاترین کیفیت زندگی در 

آمریکای لاتین معرفی شد؛ کشوری آرام 
که حالا با ستاره پرسروصدای فوتبالش 

خود را برای جام بیست ویکم آماده 
می کند

اروگوئه
به اروگوئه که نخستین بار در قرن هفدهم میلادی توسط پرتغالی ها کشف شد، 
لقب های متعددی داده اند؛ از سرزمین بندرگاه  و گاوها گرفته تا مهد فرهنگ 
آمریکای جنوبی و سوئیس آمریکای لاتین. اســپانیایی ها در اوایل سده ۱۸ 
شهر مونته ویدئو، پایتخت این کشور را تاسیس کردند. در سده های ۱۷ و ۱۸ 
میلادی جنگ هایی بر سر مالکیت اروگوئه بین اسپانیا و پرتغال درگرفت که در 
نهایت به پیروزی اسپانیا منجر شد. این کشور تا سال ۱۸۱۱ مستعمره اسپانیا 
بود. در سال ۱۸۲۰، برزیل این سرزمین را اشغال کرد و به صورت یکی از ایالات 
خود درآورد تا اینکه در ۲۵ آگوست ۱۸۲۵، فردی به نام خوان آنتونیو لاوالیا 
خیزش مردم را برای استقلال کشور رهبری کرد که به استقلال کامل در سال 
۱۸۲۸ از برزیل انجامید، اما حکومت نظامیان بین سال های ۱۹۷۳ تا ۱۹۸۵ 
باعث شد که روند دموکراسی که به صورتی نهادینه در این کشور درآمده بود، 
قطع شود، اما مجددا از سال ۱۹۸۵ دولت های دموکراتیک بر سر کار آمدند. 

اقتصاد
محصولات صادراتی این کشور شامل گوشت، برنج، محصولات چرمی، پشم، 
ماهی و لبنیات است. محصولات وارداتی آن شامل نفت خام و مشتقات نفت، 
ماشین آلات، مواد شیمیایی، وسایل نقلیه جاده ای، کاغذ و پلاستیک است. 
اروگوئه یکی از بزرگ ترین تولیدکنندگان گوشــت دنیاست؛ به طوری که به 
ازای هر نفر سه و نیم گاو وجود دارد و همه این حیوانات، بدون کوچک ترین 
تغییرات ژنتیکی و به صورت کاملا طبیعی در دشت ها با گیاهان طبیعی تغذیه 
می شوند. به طور کلی بخش کشــاورزی، دامداری و ماهی گیری مهم ترین 

بخش های اقتصادی در اروگوئه به شمار می آیند و اقتصاد این کشور اساسا بر 
پایه کشاورزی و دامداری )گاو و گوسفند( استوار است. بیش از ۱۵ درصد از 
سهم تولید ناخالص داخلی کشــور به بخش کشاورزی و دامداری اختصاص 
دارد. برنج، گندم، جو، ذرت، تخم آفتابگردان، ســویا، حبوبات، سبزیجات، 
صیفی جات، توتــون، تنباکو و دانه های روغنی و انــواع میوه از فرآورده های 
کشاورزی این کشور هستند. اروگوئه با داشتن سیاست اقتصادی فوق العاده 
قوی و سیستم بانکداری نظام مند و باثبات، به سوئیس آمریکای جنوبی مشهور 
شده است. تفاوت طبقاتی در بین مردم اروگوئه بسیار کم است، به این نحو که 
ثروتمندان و فقرا در اقلیت هستند. وزیر اقتصاد این کشور به دلیل اینکه فقط 
به او اتهام رشوه گرفتن زده شد با وجود بی گناهی همان روز از سمتش استعفا 
داد. بزرگ ترین بانک این کشور، بانکو دی لا ریپابلیکا )بانک مرکزی جمهوری 
شرقی اروگوئه( است. این بانک بیش از 4۰ درصد از کل اعتبارات و سپرده های 
اروگوئه را تشکیل می دهد. علاوه بر این در بخش مالی اروگوئه، به روی شرکای 
خارجی باز است و توسط یک سیستم رگولاتوری و نهاد شفاف رصد می شود. 
سرمایه گذاران خارجی هم می توانند در بازاری مشابه با شهروندان این کشور، 
به اعتبارات لازم دست پیدا کنند. البته یک بحران بانکی شدید در سال ۲۰۰۲ 
کل سیســتم بانکی اروگوئه را در معرض خطر قرار داد، اما مدیریت مناسب 
به این سیستم اجازه داد تا با کمک های ایالات متحده و صندوق بین المللی 
پول، این مساله را رفع کند. پس از بحران، اروگوئه منشور بانک مرکزی خود 
را اصلاح کرد و نقش نظارتی و رگولاتــوری آن را افزایش داد. در حال حاضر 
بانکداری محلی این کشــور در وضعیت مطلوبی به سر می برد؛ چراکه تحت 

تاثیر بحران مالی سال های ۲۰۰۸ و ۲۰۰۹ قرار نگرفت.

ادواردو گالیانو
ادواردو گالیانو روزنامه نگار، نویسنده و 

رمان نویس اهل اروگوئه با اثر »رگ های باز 
آمریکای لاتین« در سال ۱۹۷۱ به شهرت 

دست یافت. از آثار شناخته شده او رمان 
سه گانه حافظه آتش است که به ۲۰ زبان 
ترجمه شده است. فراتر از همه او تلفیقی 

از روزنامه نگاری، تحلیل گر سیاسی و 
تاریخ بود.

جام جهانیویژه 
اروگوئه
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آمریکاقاره:
 جمهوری پارلمانینوع حکومت:
یا آزادی یا مرگشعار:
تاباره رامون باسکس روساسرئیس جمهور:

لوسیا توپولانسکینخست وزیر: 
 مونته ویدئوپایتخت:

اسپانیاییزبان رسمی: 
 ۱۷6۲۱۵کیلومترمربع )رتبه ۱۳4(مساحت:
 ۳/444 میلیون نفر )رتبه ۱۳4(جمعیت:
 ۵4رتبه شاخص توسعه انسانی:
 پزوواحد پول:
 6۵/۸۱۵ میلیارد دلار )رتبه ۷۸(تولید ناخالص داخلی اسمی:
 ۱۸۰۷4 دلار )رتبه 4۳(تولید ناخالص داخلی سرانه:
برگارا دوکرئیس بانک مرکزی:
سگاربی وون استنمانسفیر اروگوئه در ایران:

اروگوئه
اوروگوآی

www.bcu.gub.uy:وب سایت بانک مرکزی

مهم ترین بانک ها

بانکو ریپابلیکا
مدیرعامل: جولیو سزار پورتیرو

تعداد پرسنل: 4۱۹۲ نفر
تعداد شعبه: ۱۳۸

بانکو ریپابلیکا که با نام BROU شناخته می شــود، یک بانک دولتی 
در اروگوئه اســت. این بانک با داشتن بیشــترین تعداد مشتریان از 
جمله مهم ترین بانک های اروگوئه اســت و نقش عمده ای در تامین 
وام و سپرده  گذاری در بازار اروگوئه را ایفا می کند، همچنین مسئول 

جمع آوری مالیات های صدور است.
بانکو ریپالیکا یا در زمان ریاســت جمهوری جان بوردا فعالیت خود را 
آغاز کرد. این بانک علاوه بر ۱۲4 شعبه ای که در اروگوئه دارد، سه شعبه 
برون مرزی در کشورهای آرژانتین، آمریکا و برزیل دارد. علاوه بر این 
۲۲۵ دستگاه خودپرداز و مینی خودپرداز در نقاط استراتژیک کشور 
وجود دارد. این بانک از زمان آغاز به فعالیت خود، بی وقفه کار کرده، 
اما پس از بحران مالی که در ســال ۲۰۰۲ به وجود آمد، سیاست های 
ارزهای خارجی خود را سازماندهی کرد، گرچه موارد خاص و استثنایی 
همچنان سر جای خود باقی ماند. این بانک خدمات الکترونیکی هم به 
مخاطبان خود ارائه می دهد و علاوه بر بانکداری اینترنتی، اپلیکیشن 
اختصاصی بنکو ریپابلیکا را در اختیار مشــتریان خود قرار داده است 
که با اســتفاده از آن می توانند صورت حســاب های خود را از طریق 
تلفن همراه پرداخت کنند و خدمات گوناگونی دریافت کنند. علاوه 
بر این، ســرویس هایی تحت عنوان بدهی های خودکار، کمک های 
امنیتی، سفارشات نقل وانتقال پول و دستگاه های خودپرداز نیز وجود 
دارد. ســرویس بدهی خودکار این امکان را برای فرد فراهم می کند 
تا صورت حســاب ها به صورت خودکار از حساب متقاضی کسر شود. 
گفتنی است در سرویس انتقال پول هم تبادل مالی در ابعاد بین المللی 

امکان پذیر است.

بانک هیپوتکاریودل اروگوئه
مدیرعامل: آنا سالوراگیلو

تعداد پرسنل: ۳۵۰ نفر
تعداد شعبه: ۷

بانک هیپوتکاریودل، یک بانک دولتی در اروگوئه است که ۲4 مارس 
۱۸۹۲ توســط جولیو هررا اوبس، رئیس جمهوری وقت این کشور، 
به عنوان یک نهاد دولتی مستقل تاسیس شد. این بانک، نقش موثری 
در ارائه وام مسکن در بخش محلی دارد. هیپوتکاریودل اروگوئه عضو 

بورس اوراق بهادار مونته ویدئو نیز هست.
بانک هیپوکاریودل اروگوئه از سال ۱۹۹6 با بانک های خصوصی این 
کشور در ارائه وام های مسکن رقابت می کند. علاوه بر این، بانک مذکور 
از ســال ۱۹۰4 تاکنون در بورس اوراق بهادار مونته ویدئو فعال است. 
مجموعه ای از فعالیت های توســعه  یافته این بانک در دهه ۱۹۹۰ که 
شامل ساخت وساز، فعالیت در زمینه املاک و مستغلات و ارائه یارانه 
و وام بود، باعث شد تا این بانک در بحران مالی سال ۲۰۰۲ در شرایط 
آسیب پذیری قرار بگیرد؛ از جمله آنها می توان به دارایی های اندک و 
در عین حال نامناسب این بانک و هزینه های عملیاتی بسیار بالا اشاره 
کرد. تمام این مسائل باعث شــد که یک چارچوب قانونی جدید در 
سال های ۲۰۰۵ تا ۲۰۰۹ وضع شود تا دستورالعمل سرمایه گذاری و 
بازسازی این بانک را برعهده بگیرد. هدف از این برنامه ریزی این بود 
که بانک هیپوکاریودل به شرایط مطلوب اقتصادی، عملیاتی و در عین 
حال نظارتی بازگردد و اعتبارات قابل دسترس را برای مردم این کشور 
فراهم کند. اصلاحات جواب داد و این بانک در ژانویه سال ۲۰۰۸ آغاز به 
فروش املاک و مستغلات خود کرد و در دسامبر همان سال مجوز بانک 
مرکزی اروگوئه را برای بازگشت به بازار مالی به دست آورد؛ فعالیتی 
که از سال ۲۰۰۲ به حالت تعلیق درآمده بود. در نیمه دوم سال ۲۰۰۸ 
این بانک، ۳۵۰ خانه را به فروش رساند و تا سال ۲۰۱۰ با استقبالی که 

از فعالیت های آن شد، بیش از یک هزار درخواست وام دریافت کرد.

درباره روابط اقتصادی ایران و اروگوئه نیز باید گفت تاکنون پنج دور کمیسیون 
مشترک اقتصادی بین اروگوئه و ایران به امضا رسیده است. مهم ترین اسناد 
اقتصادی امضاشده بین دو کشور عبارتند از: یادداشت تفاهم همکاری دوسویه 
مراکز گسترش صادرات، یادداشت تفاهم مشارکت های دانش بنیان و فنی در 
خصوص کشاورزی محصول برنج، یادداشت تفاهم همکاری  در زمینه تولید 
پشم گوسفند، یادداشت تفاهم بهداشــت دام و طیور و یادداشت تفاهم اتاق 

بازرگانی اروگوئه و اتاق بازرگانی ایران.

سیستم های پرداخت
رایج ترین سیســتم های پرداخــت در اروگوئه حســاب بــاز، اعتبارنامه، 
پیش پرداخت پول، مجموعه مستندات، فاکتور و... است. کارت های اعتباری و 
کارت های شارژ نیز در این کشور استفاده می شود. البته کسب وکارهای محلی 
عموما شامل پیش پرداخت پول نقد برای کالاها نیست. صادرات به اروگوئه 
معمولا از طریق ال سی، فروش در حســاب باز یا پیش نویس برای خریداران 
خارجی انجام می شود. شرکت های چندملیتی، شرکت های بزرگ و متوسط، 
هنوز کاربران اصلی ال سی هستند. در اروگوئه محدودیت ارز خارجی وجود 
ندارد و پرداخت هرگونه واردات می تواند بر اساس شرایط مورد توافق طرفین 
انجام شود. گفتنی است پرداخت به وسیله کارت های اعتباری یا مکانیسم های 
الکترونیکی در این کشــور، در حال افزایش اســت، اگرچه مقاومت در برابر 
اســتفاده از کارت های اعتباری هنوز وجود دارد. بسیاری از اروگوئه ای ها در 
بررسی این مساله به بحران بانکی سال ۲۰۰۲ در این کشور اشاره می کنند که 

موجب تردید مردم برای استفاده از کارت های اعتباری شده است. 

سیاستمدار اروگوئه
دانیل آنجل آستوری ساراگوسا، 

سیاستمدار سوسیال دموکرات اروگوئه 
است. او از سال ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۵ معاون 
رئیس جمهوری اروگوئه بود و در حال 

حاضر رهبر اصلی حزب آسامبلا در این 
کشور است.

رئیس بانک مرکزی
ماریو استون برگارا دوک، اقتصاددان اروگوئه، 
حسابدار عمومی، استاد و سیاستمدار است. او 
از سال ۲۰۰۵ تا ۲۰۰۸ معاون وزیر اقتصاد بود 
و سپس به عنوان رئیس بانک مرکزی اروگوئه 

انتخاب شد.

خوزه گرواسیو آرتیگاس
خوزه گرواسیو آرتیگاس قهرمان ملی 

اروگوئه بود که از او به عنوان پدر ملیت 
اروگوئه نام برده می شود. بنای یادبودی از 
او در شهر میناس اروگوئه برپا شده که در 

جمله بزرگ ترین سواردیس های جهان قرار 
می گیرد. این بنا ۱۸ متر طول و ۹ متر عرض 

دارد و وزن آن ۱۵۰ هزار کیلو است.
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پزو
 ،UYU پزوی اوروگوئه با کد ایزوی
یکای پول رایج در کشور اروگوئه 

است. مسئولیت کنترل این یکای 
پول برعهده بانک مرکزی اروگوئه 

قرار دارد و نماد این اسکناس، $ 
یا $U است.

سوارز
لوئیس آلبرتو سوارز دیاز مارتینز که بیشتر با نام لوئیس سوارز شناخته می شود؛ در رقابت های 

کوپاآمریکا ۲۰۱۱ به عنوان بهترین بازیکن انتخاب شد. در خلال مسابقه تیم ملی فوتبال اروگوئه 
و تیم ملی فوتبال ایتالیا، در جام جهانی برزیل، سوارز اقدام به گاز گرفتن از کتف جورجو کیه لینی 
کرد و کمیته انضباطی فیفا سوارز را به دلیل این عمل غیرورزشی، از حضور در ۹ بازی ملی و چهار 

ماه هر نوع فعالیت فوتبالی محروم کرد.

۲۵ وات
۲۵ وات، فیلمی اروگوئه ای، محصول سال ۲۰۰۱ میلادی در ژانر کمدی ـ درام شهری به 
کارگردانی و نویسندگی خوان پابلو ربلا و پابلو استول است. از جمله جوایز این فیلم می توان به 
جایزه بهترین فیلم بلند در جشنواره بین المللی فیلم روتردام و جایزه بهترین فیلم بلند اول در 
جشنواره فیلم هاوانا اشاره کرد.

آلفردو زیتاروسا
آلفردو زیتاروسا، خواننده، ترانه نویس، نویسنده، آهنگساز و 

روزنامه نگار اروگوئه ای است. او یکی از برجسته ترین چهره های 
موسیقی عامه پسند کشورش و نیز سراسر آمریکای لاتین است 
و به عنوان شخصیت اصلی در جنبش نایوا کانسیون در اروگوئه 

شناخته می شود.

اولین میزبان جام جهانی
اروگوئه اولین میزبان جام جهانی در سال ۱۹۳۰ است. فیفا این کشور را در یکصدمین سالگرد 

تصویب نخستین قانون اساسی خود برای این میزبانی برگزیده بود. تمامی مسابقات در مونته ویدئو 
برگزار شد و میزبان بیشتر رقابت ها ورزشگاه سنتناریو بود که به همین منظور ساخته شده بود.

روز ملی اروگوئه
سال ۱۸۲۵ یک مبارز انقلابی به نام خوان آنتونیو لاوالیا، رهبری خیزش های مردمی را در این سرزمین بر 
عهده گرفت. این انقلاب سال ۱۸۲۸ به پیروزی رسید و اروگوئه برای همیشه از برزیل جدا شد، این روز، روز 
ملی اروگوئه است.

تیم ملی اروگوئه
لقب: آبی آسمانی

حضور در جام جهانی: ۱۳ مرتبه
افتخارات: مدال طلای المپیک تابستانی ۱۹۲4 و 

المپیک تابستانی ۱۹۲۸، قهرمان دو دوره جام جهانی 
فوتبال؛ ۱۹۳۰ و ۱۹۵۰ و قهرمان ۱۵ دوره جام 
ملت های آمریکای جنوبی موسوم به کوپاآمریکا 

رده بندی فیفا: ۱4
سرمربی: اسکار تابارز

کاپیتان: دیه گو گودین
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چرا اروگوئه هاب استارت آپ ها است؟
اروگوئه کشوری کوچک در آمریکای جنوبی است که به خاطر تیم فوتبال، 
سواحل زیبا و کباب های خوشــمزه شهرت دارد. ســرزمینی به جا مانده 
از سنت های ایتالیایی و اســپانیایی که مردم آن احســاس احترام زیادی 
برای سکولاریسم و ارزش های دموکراســی قائل هستند. اروگوئه کشوری 
غیرمعمول در آمریکای جنوبی است چراکه در محیطی ناآرام، به مدد ثبات 
سیاسی و اقتصادی پیشرفت کرده است. این کشور ثابت کرده که محیطی 
مناسب برای سرمایه گذاری های خارجی است و در سال های اخیر به طور 
خاص در صنعت نرم افزار، تمرکز کرده اســت. در این شــرایط شرکت های 
بزرگی مانند نیو کانتکست، نت سویت و حتی مایکروسافت تصمیم گرفته اند 

با شرکای اروگوئه ای کار کنند یا دفاتری را در این کشور افتتاح کنند.
به طور کلی، اروگوئه دارای یک اقتصاد بازار آزاد است که در سه بخش عمده 
قابل توصیف است؛ نخست بخش کشاورزی صادرات محور، دیگری نیروی 
کار تحصیل کرده و در نهایت ســطح بالایی هزینه هــای اجتماعی. درباره 
اقتصاد این کشور باید گفت، با وجود مشکلات مالی در اواخر دهه ۱۹۹۰ و 
اوایل سال ۲۰۰۰ رشد اقتصادی اروگوئه طی سال های ۲۰۰4 تا ۲۰۰۸ به 
طور متوسط حدود ۸ درصد بود اما بحران مالی جهانی در سال های ۲۰۰۸ 
تا ۲۰۰۹ باعث شد که رشد اقتصادی اروگوئه در سال ۲۰۰۹ به ۲.6 درصد 
کاهش یابد. با این وجود، این کشور توانست از رکود اقتصادی جلوگیری و 

نرخ رشد مثبت را حفظ کند.
چه چیزی باعث می شود که اروگوئه کشــوری مطلوب برای استارت آپ ها 

باشد؟
اروگوئه فرآیندهای فناوری را ترویج می دهد. همچنین در تلاش برای ارتقای 
سطح فناوری در این کشور، دولت این اطمینان را دارد که هر دانش آموز به 
یک کامپیوتر دسترســی دارد. علاوه بر این، شرکت دولتی آنتل پهنای باند 
رایگان را برای همه کاربران فراهم می کند و برای همه در گوشه و کنار کشور، 

شبکه فیبر نوری فراهم کرده است.
اروگوئه صنعت نرم افزار را ارتقا می دهد

اروگوئه برای شــرکت های نرم افزاری که خدمات خود را صادر می کنند، به 
بزرگ ترین صادرکنندگان نرم افزار در منطقه تبدیل می شوند و رقبای بزرگ 
خود یعنی آرژانتین و برزیل را شکست می دهند، معافیت های مالیاتی در نظر 
می گیرد. اروگوئه برای شرکت های آمریکایی که ارائه دهنده خدمات هستند 
هم بازار ایده آلی است چراکه همانند ایالات متحده آمریکا در منطقه زمانی 

مشابهی قرار دارد و برنامه نویسان آنها بسیار حرفه ای هستند.
سوئیس آمریکا

اروگوئه دارای بالاترین سطح سوادآموزی در آمریکای جنوبی است و بیشتر 
مردم این کشور، قابلیت تعامل و گفت وگو به زبان انگلیسی را دارند. اروگوئه 
به دلیل کم بودن میزان جرم، محیط کاری شفاف و کیفیت بالای زندگی خود 
را به عنوان یک بازار امن و مطمئن معرفی می کند. با این اوصاف این کشور 

دارای بسیاری از منابع قوی و بالقوه برای توسعه نرم افزار است.
ناگفته نماند به رغم داشتن سطوح پایین ســرمایه گذاری در بخش تلفن 
ثابت در این کشور، آن ها یکی از بالاترین سطوح دسترسی به تلفن ثابت در 
آمریکای جنوبی را دارند و به دیجیتال سازی ۱۰۰ درصد خطوط ثابت دست 
پیدا کرده اند. گرچه بخش مخابراتی این کشــور تا سال ها در انحصار دولت 
بوده اما مقررات مربوط به آزادسازی و اجازه ورود بیشتر شرکت ها به بخش 

تلفن همراه صورت گرفته است.

فین تک
اروگوئه ای ها اعتقاد دارند این کشــور یک جواهر جهانی در آمریکای جنوبی است؛ یک پناهگاه وسط آمریکای لاتین، با 
شاخص های قوی در آموزش، بهداشت و دسترسی به اینترنت. بنابراین جای تعجب ندارد که این کشور، خانه تعداد زیادی 
از هکرهای فعال باشد. علاوه بر این، اروگوئه از سال ۲۰۱۰ با انقلابی در سرعت اینترنت خود در تلاش است تا در کل کشور، 
اینترنت وای فای رایگان برای شهروندانش فراهم سازد. همه اینها دست به دست هم داده تا فین تک و فناوری با سرعت 

بیشتری در این کشور رشد پیدا کند.
مقامات اروگوئه اعلام کرده اند در سال ۲۰۱۸، اقدام به تنظیم رگولاتوری در حوزه فین تک خواهند کرد. این خبر توسط 
ژوزه لیکاندرو، رئیس بخش مقررات مالی بانک مرکزی اروگوئه در یک رویداد فین تک در این کشور اعلام شد. همچنین 

بازیگران صنعت فین تک در این کشور بر این باور هستند که این صنعت، نیاز به تنظیم بازار دارد.
ناگفته نماند اولین کنفرانس فین تک، وام دهی فردبه فرد، اینشورتک، رگ تک، بیت کوین و زنجیره  بلوک در اروگوئه هفتم و 
هشتم خردادماه سال گذشته برگزار شد. فلسفه برگزاری این نشست این بود که فین تک موجب درآمدزایی آسان و کاهش 
هزینه ها می شود؛ بدون اینکه نیاز به ساختار فیزیکی وجود داشته باشد. همچنین فین تک موجب می شود با ایجاد نوآوری 

در مدل های کسب وکار و فرایندها خدمات بهتری به مردم ارائه شود.
در این کشور یک اتاق فین تک نیز تاسیس شده است. اتاق فین تک اروگوئه، انجمنی است که سازمان های مبتنی بر فناوری 
را با یکدیگر ادغام می کند. این اتاق عضو اتحادیه فین تک ایبروی آمریکا نیز هست. هدف از راه اندازی این مرکز این بوده که 
محیطی مطلوب برای توسعه راهکارهای مالی ایجاد شود تا مزیت فرصت های فناوری های جدید را خلق کند. علاوه بر این، 
آنها استارت آپ های حوزه فین تک را گرد هم می آورند تا با ارتقای نوآوری، یک محیط مطلوب برای ایجاد سرمایه گذاری 

در بخش مالی فراهم کنند.
اروگوئه ای ها بر این باور هستند که توسعه فین تک در این کشور مهم است. آنها دلایل خود را این چنین مطرح می کنند؛ 
فین تک ها توسعه پایدار اجتماعی را به عنوان موتور متحرکه توســعه پایدار ایجاد می کنند و راه حل های مناسبی برای 
بخش های کم درآمد به وجود می آورند، به لطف  پیشرفت های فناورانه، هزینه تراکنش ها را کاهش می دهند، آنها با تسهیل 
دسترسی به اعتبار موجب توسعه اقتصادی می شوند، با توجه به چابکی این فناوری ها، زمان متعلق به مصرف کنندگان را 
ارزش گذاری می کنند، به طور موثر به نیازهای خاصی رسیدگی می کنند، زیرا آنها در یک بخش خاص کسب و کار )اعتبار، 

پرداخت الکترونیکی، پس انداز( تمرکز می کنند.
اهداف استراتژیک اتاق فین تک اروگوئه نیز از این قرار است؛ کمک به توسعه پایدار از طریق دربرگیری مالي به کمک سه 
محور؛ تسهیل و ارتقای دسترسی جهانی به ســرویس های مالی، توانمندسازی مصرف کنندگان، تولید و افزایش اعتبار 
اطلاعات در این بخش،  تقویت و توسعه اکوسیستم فین تک در اروگوئه، توسعه و مشارکت در خلق قانون گذاری خاص 
در فین تک اروگوئه، همکاری با شرکت های فعال در حوزه فین تک در سایر کشورها، ایجاد همکاری بین بازیگران بخش 
مالی سنتی، اکوسیستم کارآفرینی، نهادهای قانون گذاری، سازمان های همکاری چندجانبه و جامعه، معرفی موقعیت 
فین تک اروگوئه در سطح بین المللی و مشارکت و نفوذ در جلسات فین تک و سازمان های چندمنظوره تا به طور مستقیم 

با ترندهای بین المللی همسو باشند.

استارت آپ های فین تک معروف
میچک

اســتارت آپ میچک، بازاری برای خریدوفروش چک های تاریخ گذشته بین مردم 
اســت. کاربران می توانند درباره این چک ها پیشــنهاد تخفیف بدهند یا در خرید چک های شخص ثالث، 
سرمایه گذاری کنند. این استارت آپ در سال ۲۰۱6 توسط متخصصانی در حوزه توسعه نرم افزار و امور مالی 
تشکیل شد. هدف از راه اندازی این استارت آپ، تسهیل دسترسی بنگاه های کوچک و متوسط به اعتبار و 

تقویت اقتصاد بوده تا در کوتاه مدت، مشارکت کنندگان به سود برسند.

پاگانزا
استارت آپ پاگانزا برنامه ای برای پرداخت صورت  حساب از طریق تلفن همراه هوشمند است. 
در این استارت آپ، کاربر از طریق سیســتم عامل آیفون یا اندروید، ابتدا بارکد فاکتور خود را 
اســکن کرده، داده ها را تایید می کند و پرداخت را انجام می دهد. شعار این استارت آپ »پرداختی؛ آسان، 

راحت و امن« است. 

آویوات
استارت آپ آویوات، پلتفرم تخفیف و مزایاســت. آویوات که در حوزه مدیریت مالی شخصی 
طبقه بندی می شود، به کاربران این امکان را می دهد تا به سرعت از تخفیف های مختلف مطلع 
شوند. این استارت آپ با شعار »وقت نگذارید، مزایای خود را هدر ندهید و هزینه بیشتری را صرف نکنید« 

افراد را ترغیب می کند تا برای صرفه جویی در امور مالی خود از این اپلیکیشن استفاده کنند.

دی لوکال
اســتارت آپ دی لوکال پلتفرم پرداخت اســت که ۳6۰ تکنولــوژی پرداخت برای 
اروپا، خاورمیانه و آفریقا، آسیا و اقیانوســیه و آمریکای لاتین را فراهم می کند. دی لوکال نیاز به مدیریت 
پردازنده های جداگانه پرداخــت را مرتفع می کند. بیــش از 4۵۰ بازرگان در جهــان و در حوزه تجارت 
الکترونیک، ارائه دهندگان خدمات آنلاین و بازارها از دی لوکال، ســرویس می گیرند. این اســتارت آپ، 
دسترسی به روش های پرداخت شامل کارت های اعتباری و بدهی محلی، انتقال بانکی، پرداخت پول نقد 
و همچنین امکان صدور میلیون ها پرداخت به پیمانکاران، نمایندگان و فروشــندگان در بازارهای سراسر 

جهان را فراهم کرده است.
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